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“Ulusal Sağlık Bilimleri Öğrenci Kongresi” İGÜ’de gerçekleşti 18-19 NİSAN 2019

16-19 NİSAN 2019

16 NİSAN 2019

“Kariyer Haftası 2019” konuşmacıları öğrencilerle buluştu

“TURİZM HAFTASI” İGÜ’de kutlandı

Ulusal Sağlık Bilimleri Öğrenci Kongresi’nin ilki bu yıl İstanbul Gelişim Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlendi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Yüksekokulu tarafından I. Ulusal Sağlık 
Bilimleri Öğrenci Kongresinde alanlarında yetkin ve deneyimli 61 konuşmacı bilgilerini 
paylaştı. Farklı okullardan katılımcıların yer aldığı kongrede, paneller, sözlü ve poster sunular, 
bilgi paylaşımlarının yanı sıra sosyal etkinlikler de gerçekleşti. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KARYÖN)  ve Kariyer Geliştirme Merkezi’nin ortaklaşa düzenlediği ‘Kariyer 
Haftası 2019’ etkinliği yapıldı.  Etkinliğin açılış konuşmasını Avcılar Belediye Başkanı Av. 
Turan Hançerli ve İGÜ Rektörü Prof. Dr. Burhan Aykaç yaptı.

“Avcılar Belediyesi olarak üniversite öğrencileri ile çok yakın ilişki içerisinde olacağımızı, 
katkı sunacağımızı ve sizin enerjinizden de yararlanmak için çırpınacağımızı ifade etmek 
isterim” diyen  Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, “Başarı için azme ihtiyacımız var. 
Yılmayın, umudunuzu asla kaybetmeyin. Herşeyden önemlisi bu yarışmacı toplum içerisinde, 
dayanışmayı, arkadaşlarınızla ve dostlarınızla el elele vermeyi, birlikte geleceği kurmayı 
bırakmayın. Mutlaka başaracağız” ifadelerini kullandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 15 - 22 Nisan Turizm Haftası kapsamında düzenlendiği 
‘İstanbul ve Gastroturizm’ konulu etkinlikte Le Pain Quotidien Türkiye Müdürü Levent Şahin, 
Midpoint Mutfaklar Koordinatörü ve Ar-Ge Şefi Rıza Belenkaya’yı konuşmacı olarak ağırladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde Turizm Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları, Aşçılık programlarında eğitim gören ve turizme, gastronomiye ilgi duyan 
öğrencilerin katılım gösterdiği etkinlik kapsamında turizmde yaşanan güncel sorunlar ele 
alındı.
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“12.Uluslararası Öğrenci Buluşması” İGÜ’de 19 NİSAN 2019

15-19 NİSAN 2019

UDEF tarafından ‘Doğudan Batıya Adil Bir Dünyaya’ sloganıyla düzenlenen ve Anadolu 
Ajansının Global İletişim Ortağı olduğu buluşma kapsamında, İstanbul’da etkinlik yapıldı.

Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) tarafından “Doğudan Batıya Adil Bir 
Dünyaya” sloganıyla düzenlenen ve Anadolu Ajansının (AA) Global İletişim Ortağı olduğu “12. 
Uluslararası Öğrenci Buluşması” kapsamında, yabancı öğrenciler İstanbul’da buluştu.

İstanbul Gelişim Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğin açılışında konuşan 
İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, böyle bir günde 
birlik, beraberlik, kültürler arasında dayanışma içerisinde olmanın güzel bir duygu olduğunu 
söyledi.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcılığına 16.04.2019 tarihinde Uluslararası Ticaret Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ebru Gül 
YILMAZ atandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Elektrik ve Enerji Bölümü Bölüm Başkanlığına Öğr. Gör. Erdem ŞANLI atandı. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Elektrik Programına Öğr. Gör. Ekrem SÜZEN Program Başkanı olarak atandı.  

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programına Öğr. Gör. Atilla AKALIN Program Başkanı olarak atandı.

15.04.2019 tarihi itibariyle Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü biriminde Bölge Temsilcisi olarak Hatay bölgesinde görev yapmak üzere Çiğdem 
ÇAKMAZ görevine başladı. 
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